RASPORED UPISA ZA STUDENTE GEN. UPISA ŠK. 2017/2018 GODINI
KOJI SU U ŠK. 2020/2021 GODINI UPISANI NA TERET BUDŽETA

Informacioni sistemi i tehnologije

	Datum
	Generacija upisa
	Uslov
	Vreme
	Broj indeksa
	Sala

	02.10.2021.
	Šk. 2017/18
	Da su u školskoj 2020/21 bili upisani na teret budžeta
	13:00-13:30
	1-150
	B 103

	
	
	
	13:30-14:00
	151-300
	

	
	
	
	14:00-14:30
	301+
	



VAŽNO: Biranje predmeta za slušanje u šk. 2021/22.g., vrši se preko aplikacije (elektronski) od 02.10. do 05.10.2021. godine.  Ukoliko ne izvršite biranje predmeta nećete biti na spiskovima za slušanje nastave, vežbi,  polaganje kolokvijuma i polaganje ispita.

Potrebna dokumenta za upis:
1. Indeks
1. ŠV obrazac
1. Uplatnica u iznosu od 100,00 dinara
0. Svrha uplate: za Univerzitetski centar za razvoj karijere i savetovanje studenata
0. Žiro račun: 840-1344666-69
0. Poziv na broj: 742121-50
Informacioni sistemi i tehnologije – studije na daljinu

	Datum
	Generacija upisa
	Uslov
	Vreme
	Sala

	02.10.2021.
	Šk. 2017/18
	Da su u školskoj 2020/21 bili upisani na teret budžeta
	13:00-13:30
	B009




VAŽNO: Biranje predmeta za slušanje u šk. 2021/22.g., vrši se preko aplikacije (elektronski) od 02.10. do 05.10.2021. godine.  Ukoliko ne izvršite biranje predmeta nećete biti na spiskovima za slušanje nastave, vežbi,  polaganje kolokvijuma i polaganje ispita.

Potrebna dokumenta za upis:
· Indeks
· ŠV obrazac
· Uplatnica u iznosu od 100,00 dinara
· Svrha uplate: za Univerzitetski centar za razvoj karijere i savetovanje studenata
· Žiro račun: 840-1344666-69
· Poziv na broj: 742121-50



MENADŽMENT I ORGANIZACIJA

	Datum
	Generacija upisa
	Uslov
	Vreme
	Broj indeksa
	Sala

	02.10.2021.
	Šk. 2017/18
	Da su u školskoj 2020/21 bili upisani na teret budžeta
	13:30-14:00
	501-700
	B009

	
	
	
	14:00-14:30
	701+
	




VAŽNO: Biranje predmeta za slušanje u šk. 2021/22.g., vrši se preko aplikacije (elektronski) od 02.10. do 05.10.2021. godine.  Ukoliko ne izvršite biranje predmeta nećete biti na spiskovima za slušanje nastave, vežbi,  polaganje kolokvijuma i polaganje ispita.

Potrebna dokumenta za upis:
· Indeks
· ŠV obrazac
· Uplatnica u iznosu od 100,00 dinara
· Svrha uplate: za Univerzitetski centar za razvoj karijere i savetovanje studenata
· Žiro račun: 840-1344666-69
· Poziv na broj: 742121-50


